
Асоцијација за демократски развој на Ромите 
СОНЦЕ ја реализира АКСЕДЕР програмата- ДА 
НЕ БИДЕ НИКОЈ ИЗОСТАВЕН во општините 
Гостивар и Тетово.

Програмата е бесплатен сервис за 
подобрување на можностите на Ромите за 
вработување.

Прилика за подобрување на можностите на 
младите Роми и други социјално ранливи 
групи да дојдат до вработување.

Што нудиме:

•	 Помагаме при подготовка на кратка 
биографија (CV)

•	 Помагаме да научите како да 
пополните формулари за апликација за 
вработување

•	 Даваме помош и поддршка да се 
подготвите и да бидете успешни на 
интервју за работа

•	 Даваме помош за да научите како да 
барате работа

•	 Ви нудиме да ги подобрите Вашите 
основни дигитални вештини

•	 Ви нудиме помош да се вклучите во 
активните мерки за вработување

•	 Соработуваме со компании и Центрите 
за вработување

•	 Нудиме трудово советување според 
Вашите лични потреби

•	 Ве придружуваме до компаниите 
при интервју за работа, обука или 
вработување



Ви нудиме помош и поддршка!

САКАТЕ ДА УЧЕСТВУВАТЕ НА ОБУКИ И ТРЕНИНЗИ ЗА 
ДА СЕ ПОДОБРИТЕ СЕБЕСИ?

		  САКАТЕ ДА ГИ ПОДОБРИТЕ ВАШИТЕ 
ОСНОВНИ И СОЦИЈАЛНИ ВЕШТИНИ КОИ СЕ 
ВАЖНИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ?

МОЖЕМЕ ДА ВИ ПОМОГНЕМЕ ДА СЕ 
ПОДОБРИТЕ ПРИ АПЛИЦИРАЊЕ ЗА РАБОТА

ГОЛЕМА ВРЕДНОСТ Е ДА СЕ РАБОТИ И ДА СЕ 
БИДЕ ФИНАНСИСКИ НЕЗАВИСЕН

БАРАТЕ РАБОТА?

Доколку сте заинтересирани да 
учествувате во програмата, контактирајте 
нѐ во порака преку Фејсбук страницата на 
СОНЦЕ: https://www.facebook.com/Roma
DemocratDevelopmentAssociationSonce  

Или на следниве телефонски броеви:  
Незир - 070-584-991  
(за заинтересираните од Тетово)  
и Мирсад - 077-932 -873  
(за заинтересираните од Гостивар)


